Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Meio Ambiente,

providências para poda de árvores do canteiro central entre a Rua Geraldo Prates da Fonseca x

Rua Papa João Paulo I, no residencial Lessa.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhanaba

11111

q

	 III
Protocolo Geral n° 7383/2022

Data: 27/09/2022 Horário: 14:04
LEG - REQ 3076/2022

APROVADO

2 7 SET. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, algumas árvores estão com os galhos baixos, obstruindo a passagem dos

pedestres na calçada, e também inibindo a passagem de luz durante a noite, tornando o local

escuro e com sensação de insegurança;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

Secretaria de Meio Ambiente, providências para poda de árvores do canteiro central entre a Rua

Geraldo Prates da Fonseca x Rua Papa João Paulo I, no residencial Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	etembro de 2022

CARLOS 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1